idem Medea:

vagánt, pavore pécuda in tumulis déserunt:

15 quis nos pasect póstea?

M. Tullius de re publica lib. IIII: cum adhibent in pecuda pastores. — Accius Diomede:

passímq[ue] praeda pécua vallebánt agris.

Caecilius Imbriis:

20 et hómini et pecubus ómnibus.

Sisenna Historiarum lib. IIII: iumenta, pecuda locis trepidare conpluribus.

PVTRET. Pacuvius Teucro:

quamquám *iam* annisque et aéitate hoc corpúis putret.

25 Accius Erigona:

nam quámquam exanguest córpus mi atque annís putret.

PROTOLLERE est differre. Lucilius Satyrarum lib. I:

si non amplius, ad lustrum hoc protolleret unum.

PRIVA significat singula. Lucilius Satyrarum lib. I:

30 ad cenam adducam et primum hisce abdomina thynni
advenientib[us] priva dabo.

8 Naevius Lycurgo XIII || 10 Accius Astyanacte || 13 Accius Medea || 16
M. Tull. de re publica IV || 17 Accius Diomede || 19 Caecilius Imbriis || 21
Sisenna Hist. IV || 23 Pacuvius Teucro || 25 Accius Erigona || 27 Luc. l. I || 29
Luc. l. I.

9 manibus (*i. e.* vi) pecua ut (pecua *iam* *Me*; pecuda *minus bene ed.*
a. 1476) *Borgkius*; pecora manibus ut *C*; *f.* sine ferro pecua mansueta ad
mortem meant. *sunt autem verba satellitis mirantis Bacchi eiusque comitum*
nulla vi temptata se tradentium regis militibus patientiam vel ignaviam. —
10 Astianacte *L*, *H*. — 12 in Phrygiae terminis *Iun.*; in froegia et (in
phroegia et *Hs*) terminis *C*. — 13 idem; cf. 467 vagas. — 14 deserunt *cdd.*
467; sederunt *h. l.* — 15 *clausula*. — qui *H₂*, *G*. — nos; vos *D. Heinsius*,
Ribbeckius. nos si recte habet, pascet pro nutrit possum. — 18 passim quae
C. — *puto* pecuda. — vallebant, *i. e.* peribant, *G*; vellebant *L*, *Hqo*; vella-
bant *Hs*; balabant *Ald*. — 19 Imbrii *Iun.* in Indice pg. 8; himbris *C*. —
20 pecubus *vel* pecudis (*hoc f. rectius*) *Spengelius*; pecudibus *C*. — 21
Sysenna *Flor.*; *C pr. H₂*. — 23 Putret, putridum (est add. *H*) *gl.*, *mrg.* *H*;
om. h. l. Bamb. — Tecro *L₁*. — 24 quanquam *L₂*, *H*; item 26. — *iam add. M*;
nam quamq. *Ribbeckius*. — 26 nam add. *Ritsch. Opusc. II*, 621; *om. C*. —
mihi *C*. — 28 no pro si *G*. — ad pro at. — lustrum *v!*; iustrum *C*. —
29 cf. *Gell. X*, 20, 4; pg. 35 *l.* privum. — 30 caenam *L*, *H*. — abducam

Lucretius lib. III:

quodsi forte animas extrinsecus insinuari
vermibus et privas in corpora posse venire
credis.

35

PRODIGITAS dicta profusio. Lucilius Satyrarum lib. VI:

nequitia occupat hos, petulantia prodigitasque.

PORCET significat prohibet. Pacuvius Atalanta: ||